
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
ως προς την Δ/νση απόσπασης του Χατζή Δ.  

 
ΜΑΡΟΥΣΙ 29-11-2013 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

                                                                                                               
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 
----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,        29-11-2013  
Αρ. Πρωτ.:       183123/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Ολ. Ιντζέ    
Τηλέφωνο:   210 3443266   
FAX:  210 3442365      

 
 
 
 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας  
               Εκπαίδευσης και Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  
               για το σχολικό έτος 2013-14» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 
β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ. 
Α΄) και του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α΄) 

2.  Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ.  
3.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Αποσπούμε σε Διευθύνσεις Π.Ε., ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 
Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 
2013-2014, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 702353 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 593955 ΒΑΒΑΤΣΙΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

3 622398 ΒΑΒΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 607348 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

5 613573 ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑΣ ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

6 703227 ΒΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΠΕ ΕΒΡΟΥ 

7 619525 ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΣΑΜΟΣ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 620959 ΓΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

9 613789 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΣ ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

10 612437 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

11 593576 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 ΚΟΖΑΝΗ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 620313 ΓΚΙΝΤΙΚΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ16 ΞΑΝΘΗΣ ΔΠΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Α' 

13 617497 ΓΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14 619816 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΤΣΕΝΗ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

15 619989 ΔΟΥΛΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

16 618163 ΔΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΣΑΜΟΣ ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

17 606644 
ΔΡΑΚΑΚΗ - 
ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Δ' 

18 621446 ΖΑΜΠΡΑΚΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Α' 

19 615757 ΖΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑ ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

20 612298 ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

21 219586 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ08 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Α' 

22 609430 ΘΕΟΤΟΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 580407 ΚΑΝΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16 ΑΘΗΝΑΣ Β' ΔΠΕ ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

24 195874 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

25 612421 ΚΑΤΣΙΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΠΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Α' 

26 615047 ΚΟΤΣΙΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

27 618497 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΠΕ ΑΧΑΙΑΣ 

28 598723 ΚΟΥΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

29 621443 ΚΟΥΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

30 613466 ΚΡΑΣΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

31 701455 ΚΩΣΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

32 604283 ΛΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Β' 

33 702591 ΛΑΡΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

34 580998 ΛΕΜΟΝΗ ΠΑΝΟΡΑΙΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Α' 

35 603438 ΛΥΜΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16 ΣΕΡΡΕΣ ΔΠΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Α' 

36 589924 ΜΑΚΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

37 613989 ΜΕΓΓΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ  ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α' ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 

38 599101 ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ 70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

39 618479 ΜΠΑΡΜΠΑΛΕΞΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

40 605835 ΜΠΑΤΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

41 553471 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ' ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

42 618187 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΠΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Α' 

43 604728 ΠΑΠΑΕΙΡΗΝΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΘΕΣ/ΚΗΣ Β' ΔΠΕ ΕΒΡΟΥ 

44 615451 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 60 ΗΛΕΙΑΣ ΔΠΕ ΑΧΑΙΑΣ 

45 214614 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

46 609395 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΕΒΡΟΥ ΔΠΕ ΑΡΤΑΣ 

47 617488 ΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 

48 602135 ΡΑΠΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

49 615953 ΡΟΥΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ 11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

50 617769 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Γ' 

51 701355 ΣΑΧΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

52 610251 ΣΠΑΝΤΖΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

53 597606 ΤΖΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑ ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

54 702588 ΤΖΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

55 620440 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

56 610228 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 70 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

57 605148 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΠΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Α' 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

58 612464 ΤΣΙΟΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

59 700791 ΤΣΙΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

60 702470 ΦΙΛΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

61 617694 ΦΩΤΙΑΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΠΕ ΘΕΣ/ΚΗΣ Β' 

62 619813 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

63 617390 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

Β. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, 
ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2013-2014, όπως αυτοί εμφανίζονται στον 
παρακάτω πίνακα: 

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των περιοχών από τις οποίες αποσπώνται οι 

εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπωμένους.   

Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της 
σχολικής   μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί. 

 
 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακή Διεύθυνση Αττικής 
Περιφερειακή Διεύθυνση Κεντρικής Μακεδονίας 
Περιφερειακή Διεύθυνση Θεσσαλίας 
Περιφερειακή Διεύθυνση Κρήτης 
Περιφερειακή Διεύθυνση Ανατ. Μακεδονίας και Θράκης 
 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 622114 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2 618363 ΜΑΝΤΕ ΓΚΙΟΥΛΤΖΑΝ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ 
ΠΔΕ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

3 563223 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΘΕΣ/ΚΗΣ Α' ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 622602 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

5 618262 ΤΖΑΡΤΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΣΑΜΟΣ 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

6 228171 ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

7 589607 ΨΑΛΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ 



2. Γραφεία κ.κ. Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 


